
WÓJT GMINY
 SZYDŁOWO

Jaraczewo, dnia 03 stycznia 2022 r.
OŚ.6220.10.2021.III

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 98 § 1 i art. 101 Kodeksu postępowania administracyjnego,  po rozpatrzeniu
wniosku  pełnomocnika Piotra  Czajkowskiego o zawieszenie  postępowania  z  dnia  18 października
2021 r  (nadesłanego w dniu 22 listopada 2021 r.)  w sprawie wydania  decyzji  o środowiskowych
uwarunkowaniach 

orzekam 

zawiesić  postępowanie  administracyjne  w  sprawie  wydania  decyzji  o  środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie elektrowni słonecznej o mocy do 31
MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działkach ew. nr 212/4, 23/2  oraz częściach działek ew.
21/1 i 21/2 w obrębie 0069 Zawada oraz na działce ew. nr 293/5 w obrębie Dolaszewo (0075), gm.
Szydłowo.

Uzasadnienie

W dniu 22 listopada 2021 r. Piotr Czajkowski pełnomocnik MG Prospectum Energia 6 sp. z o.o.
ul. Sadowa 27, 28-300 Jędrzejów, wystąpił z wnioskiem o zawieszenie postępowania w tej sprawie
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie
elektrowni słonecznej  o mocy do 31 MW wraz z infrastrukturą  towarzyszącą  na działkach ew. nr
212/4, 23/2  oraz częściach działek ew. 21/1 i 21/2 w obrębie 0069 Zawada oraz na działce ew. nr
293/5 w obrębie Dolaszewo (0075), gm. Szydłowo.

Strony postępowania zostały poinformowane o możliwości wypowiedzenia się co do zebranych
dowodów i  materiałów w terminie  14 dni  od dnia  udostępnienia pisma w BIP na stronie Urzędu
Gminy Szydłowo htps://bip.szydlowo.pl w zakładce ochrona środowiska i rolnictwo. W wyznaczonym
terminie  żadna  ze  stron  postępowania  nie  wniosła  uwag  ani  wniosków.  Zatem  zawiadomienie
niniejsze uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Zgodnie z art. 98 § 1 k.p.a. organ administracji może zawiesić postępowanie, jeżeli wystąpi o to
strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz
nie  zagraża to  interesowi  społecznemu.  Organ uznając,  że  w niniejszej  sprawie  spełnione  zostały
przesłanki  zawieszenia  postępowania  administracyjnego  na  wniosek  strony  wnoszącej  podanie  o
wydanie decyzji środowiskowej, orzekł jak w sentencji.

Jeżeli w okresie 3 lat od daty zawieszenia postępowania żadna ze stron nie zwróci się o podjęcie
postępowania, żądanie wszczęcia postępowania (wniosek) uważa się za wycofane (art. 98 § 2 k.p.a.).
Podjęcie postępowania może nastąpić wyłącznie na wniosek strony, a nie z urzędu.

Umorzenie postępowania może nastąpić wcześniej, niż przed upływem 3 lat, o ile wnioskodawca
wycofa swoje podanie o wydanie decyzji środowiskowej.

Na  postanowienie  w  sprawie  zawieszenia  postępowania  stronom  przysługuje  zażalenie  do
Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego  w  Pile  za  pośrednictwem  Wójta  Gminy  Szydłowo w
terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego postanowienia.

       Z up. WÓJTA
Z-ca Kierownika Referatu
/-/ mgr Tadeusz Walasek

Otrzymują:
1. Pełnomocnik  Piotr Czajkowski
2. Strony postępowania przez obwieszczenie 
    w BIP zgodnie z art. 49 k.p.a.
3. a/a

Urząd Gminy Szydłowo, 64-930 Szydłowo, tel. 67/211-55-11, fax 67/216-12-36
www.szydlowo.pl  e-mail: urzad@szydlowo.pl

sporządziła: Danuta Maciejewska, pok. nr 15  tel. 67/2115536,  e-mail: powietrze  @szydlowo.pl     

mailto:powietrze@szydlowo.pl
mailto:powietrze@szydlowo.pl
http://www.szydlowo.pl/

